
令和５年５月８日 

 

保護者 様 

 

新見市立思誠小学校 

校 長 佐々木 謙二 

 

 

運動会で使用するハチマキについて 

 

 立夏の候、保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げま

す。 

 

平素より皆様には、本校の教育活動にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、今年度も運動会では、新型コロナウィルス感染症対策として、 

 

「はちまき」を一人一枚個人で持ち、使用します。 

 

それに伴い、運動会終了後に各家庭で、洗濯・アイロンがけをしていただ 

 

き、各担任へ６月５日（月）までに提出をお願いします。 

 

お手数をおかけしますが、ご協力のほどよろしくお願いいたします。 


